Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        28.04.2011

                      г. Назарово

      № 633-п
Об утверждении расписания движения

автобусов по сезонным (дачным) маршрутам
 №№ 7, 8, 9 на 2011 год
В соответствии с п.1 ст.13 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, для обеспечения транспортной доступности населения по сезонным маршрутам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 06 мая по 30 сентября 2011 года  открыть движение и утвердить расписание движения автобусов сезонных (дачных) маршрутов  №№ 7, 8, 9   (приложения №№ 1, 2, 3).
2. Перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом производить  по тарифу, утвержденному  постановлением Правительства Красноярского края от 29.03.2011 г. № 156-п «Об утверждении предельного тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом  по городским маршрутам  на территории Красноярского края» в размере 12 рублей.
3. Опубликовать  постановление в газете «Точное время».
4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы города Назарово Е.А.Мережникова.
Глава города
                                                                              С.А.Сетов
                                                                                                                                                                                      Приложение № 1

к постановлению

администрации города

от  28 .04.2011  № 633-п

График движения автобуса по маршруту №7 «Центр – сады  Аэропорт»

с 06.05.по 30.09.2011 года

	Центр (магазин «Виктория»)
	8-30
	9-50
	15-00
	17-00

	Сады «Аэропорт»
	9-10
	10-30
	15-40
	17-40

Приложение № 2

к постановлению

администрации города

от 28.04.2011  № 633-п

График движения автобуса по маршруту №8

«Центр – Горсады»

С 06.05 по 31.08.2011 г.

	Центр (магазин «Виктория»)
	8-10
	9-10
	10-10
	11-10
	14-30
	15-30
	17-30
	18-30
	19-30

	Горсады
	8-40
	9-40
	10-40
	11-40
	15-00
	16-00
	18-00
	19-00
	20-00

Дополнительно: график движения автобуса по маршруту №8

«Центр – Горсады»

с 01.09.по 30.09.2011 года

	Центр (магазин «Виктория»)
	8-10
	10-10
	14-30
	17-30

	Горсады
	8-40
	10-40
	15-00
	18-00

Приложение № 3

к постановлению

администрации города

от 28.04.2011  № 633-п

График движения автобуса
по маршруту №9 «Центр – Сады НГРЭС»
с 06.05.11 г по 30.09.2011 г.

	Рабочие дни
	Выходные и праздничные дни

	Центр
	Сады (НГРЭС(
	Центр
	Сады (НГРЭС(
	Центр
	Сады (НГРЭС(

	7-50
	8-30
	7-50
	8-30
	15-50
	16-30

	9-10
	9-50
	8-30
	9-10
	16-30
	17-10

	10-30
	11-10
	9-10
	9-50
	17-10
	17-50

	11-50
	12-30
	9-50
	10-30
	17-50
	18-30

	14-30
	15-10
	10-30
	11-10
	18-30
	19-10

	15-50
	16-30
	11-10
	11-50
	19-10
	19-50

	17-10
	17-50
	11-50
	12-30
	19-50
	20-30

	18-30
	19-10
	12-30
	13-10
	20-30
	21-10

	19-50
	20-30
	13-50
	14-30
	21-10
	21-50

	21-10
	21-50
	14-30
	15-10